
1 

 

Dodatek č. 3  

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/5542/2018 

"Výstavba výjezdové základny Rokytnice nad Jizerou" 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Svitákem, náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.                 

číslo účtu: 19-7964200287/0100                    

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

MBQ s.r.o.                

se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 

korespondeční adresa: Nádražní 24, 513 01 Semily   

IČO: 24247677 

DIČ: CZ24247677  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Filip Balatka, jednatel společnosti      

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 267256697/0300 

evidence: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 197049  

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.3.2019 smlouvu o provedení stavby, vedenou 



2 

 

objednatelem pod č. OLP/5542/2018, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 

dílo "Výstavba výjezdové základny Rokytnice nad Jizerou" a dále dne 16.9.2019 uzavřely 

smluvní strany k této smlouvě Dodatek č. 1, dále dne 14.10.2019 Dodatek č. 2 (dále jen 

„smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 

z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 161.107,74 Kč bez DPH, tj. 194.940,37 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

Cena díla dle smlouvy bez DPH  13.572.212,70 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 

134/2016  bez DPH - vícepráce 

 263.998,91 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 

134/2016  bez DPH - méněpráce 

 102.891,17 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) bez DPH 

13.733.320,44 Kč 

DPH 2.883.997,29 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) včetně DPH 

 

16.617.317,73 Kč 

      

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.     

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 3 a soupis prací, 

dodávek a služeb. 



3 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 122/20/RK ze dne 14.1.2020. 

 

 

V Liberci dne 23.1.2020 V Semilech dne 17.1.2020  

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Ing. Jan Sviták      Filip Balatka                       

náměstek hejtmana  jednatel společnosti              

  



 1 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   3 

Název akce:  Výstavba výjezdové základny Rokytnice nad Jizerou 

Investor: Liberecký kraj 
Zhotovitel: MBQ s.r.o. 
Smlouva o provedení stavby č. OLP/5542/2018 

Změnový list vystavil: 
Liberecký kraj 
MBQ s.r.o.. 

Datum:  3. 1. 2020 

Změny závazku(ů) nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222  odst. 4 
zákona. 
V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, které spočívaly v 
provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 
odst. 4 zákona, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; 
dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce.  
 
3.01 Větrací mřížka + dveře garážových vrat 

Popis a zdůvodnění změny: 

Dle projektové dokumentace májí být v sekvenčních vratech do garáže umístěny dveře, ale jelikož je 
možný vstup do venkovního prostoru přes odpadní místnost č. 109, přeje si budoucí provozovatel od 
této úpravy upustit. Dále má být ve vratech umístěna větrací mřížka, ale z důvodu splnění 
požadovaného součinitele prostupu tepla bude mřížka přemístěna do obvodové stěny. 

Méněpráce 20.385,14 Kč bez DPH; vícepráce 6.530,- Kč bez DPH 
změna 3.01 celkem: - 13.855,14 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
3.02 Záměna omítek x SDK kazeta 

Popis a zdůvodnění změny: 

Ve změnovém listu č. 2 došlo k záměně stropní konstrukce z keramických nosníků s vložkou a 
nadbetonávkou za předpjaté prefabrikované panely. Z tohoto důvodu není vhodné používat na stropní 
konstrukci omítky (do budoucna by mohlo dojít k prokreslení styků mezi panely), ale bude zhotoven 
zavěšený podhled z kazet.  

Méněpráce 56.986,67 Kč bez DPH; vícepráce 56.986,67 Kč bez DPH 
změna 3.02 celkem: 0,00 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
Změny závazku(ů) nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222  odst. 5 
zákona. 
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se dle § 222 odst. 5 zákona nepovažují 
dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly 
zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě 
dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 



 2 

zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 
 
3.03 Zateplovací systém soklu 

Popis a zdůvodnění změny: 

Dle projektové dokumentace má být sokl objektu zateplen pomocí extrudovaného polystyrénu XPS 
tl. 200mm. Po skutečném zaměření na stavbě bylo zjištěno, že ve výkaze výměr chybí 20,2 m2. Z důvodu 
aby nedocházelo ke vzniku tepelného mostu, musí být chybějící výměra doplněna a polystyren zatažen 
až pod budoucí upravený terén. 

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 40.540,27 Kč bez DPH 
změna 3.03 celkem: 40.540,27 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
3.04 Překlady 

Popis a zdůvodnění změny: 

Otvory v nosných stěnách mají být osazeny nosnými překlady. Ve výkaze výměr chybí 6 kusů 
keramických vysokých předkladů 23,8/7/175 cm, aby bylo možné vytvořit otvory ve stěně, musí být tyto 
překlady dodány a uloženy na požadované pozice. 

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 3.099,71 Kč bez DPH 
změna 3.04 celkem:  3.099,71 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
3.05 Filtrační a usazovací šachta 

Popis a zdůvodnění změny: 

Dle projektové dokumentace jsou navrženy na ležaté kanalizaci mimo objekt různé druhy šachet 
(filtrační, usazovací, spádištová), celkem mají být 4 ks. Ve výkazu výměr jsou však uvedeny pouze 2 ks, 
proto je nutná zbylé 2 ks dodat,  aby byl systém pro odvod splaškových a dešťových vod funkční. 

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 47.038,07 Kč bez DPH 
změna 3.05 celkem: 47.038,07 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
3.06 Izolace proti vodě 

Popis a zdůvodnění změny: 

Dle projektové dokumentace má být objekt ochráněn proti vlhkosti pomocí modifikovaných asfaltových 
pásů. Po ověření na stavbě bylo zjištěno, že ve výkaze výměr chybí jak část vodorovné izolace, tak i část 
svislé izolace. Proto je nutné chybějící výměru dodat, aby nedocházelo v budoucnu k tomu, že do objekt 
bude pronikat nežádoucí vlhkost. 

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 21.322,99 Kč bez DPH 
změna 3.06 celkem: 21.322,99 Kč bez DPH 
 



 3 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
3.07 Atika 

Popis a zdůvodnění změny: 

Dle projektové dokumentace má být atika objektu zateplena pomocí fasádního polystyrenu EPS 70 F 
100 mm, tato položka chybí ve výkaze výměr. Z důvodu aby nedocházelo ke vzniku tepelného mostu, 
musí být chybějící polystyren dodán a namontován. Dále je v místnosti č. 110 (sklad kyslíku) zapotřebí 
změnit druh podhledu, a to z původně SDK desek na Aquapanel tl. 50 mm, který lépe odolává vzdušné 
vlhkosti. 

Méněpráce 25.519,36 Kč bez DPH; vícepráce 88.481,20 Kč bez DPH 
změna 3.07 celkem: 62.961,84 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
 
Rekapitulace změn závazku: 
 

 
Změna dle zákona 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Cena víceprací bez DPH 
63 516,67 200 482,24  

Cena méněprací bez 
DPH 77 371,81 25 519,36  

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací 
bez DPH 

140 888,48 226 001,60  

Absolutní hodnota 
změny v % 1,08 1,73  

 

Přílohy:   Soupis  víceprací a méněprací   

Cena méněprací bez DPH: 102 891,17 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 263 998,91 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Vyčíslení DPH změny: 
Výsledná cena změny včetně 

DPH: 

161 107,74 Kč 33 832,63 Kč 194 940, 37 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 



 4 

 

Podpis technického dozoru 
stavby:    
 
………………………… 
Ing. Karel Dlouhý 
 
Datum: 7. 1. 2020 

Podpis projektanta stavby:   
  
 
……………………………… 
Ing. Filip Rozsíval 
 
Datum: 7. 1. 2020 

Podpis stavbyvedoucího stavby: 
   
 
……………………………. 
Zbyněk Holina 
 
Datum: 7. 1. 2020 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
……………………….. 
Ing. Jakub Syrovátka 
 
Datum: 7. 1. 2020 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
………………………… 
Filip Balatka 
 
Datum: 7. 1. 2020 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

3.01 Větrací mřížka + dveře garážových vrat
Rozpočet Změnový list č. 3 stavební část JKSO 812.69
Objekt Název objektu SKP 
0001 Výstavba výjezdové základny Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo PV180831
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky -26,07

Z PSV celkem -13 034,00 Oborová přirážka 0,00

R 0,00 Přesun stavebních kapacit -234,61

N M D a M celkem 0,00 Mimostaveništní doprava -130,34

ZRN celkem -13 034,00 Zařízení staveniště -325,85

Provoz investora 0,00

HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) -104,27

ZRN+HZS -13 034,00 Ostatní náklady neuvedené 0,00

-13 855,14 Ostatní náklady celkem -821,14
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ROZS - studio s.r.o.
ROZS - studio s.r.o.

Liberecký kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

-13 855,14 Kč
-2 909,58 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

-16 764,72 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Rozpočet : Změnový list č. 3
0001 Výstavba výjezdové základny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV D a M HZS
767 Konstrukce zámečnické změna - záporné položky -19 564,00
767 Konstrukce zámečnické změna - kladné položky 6 530,00

CELKEM  OBJEKT 0,00 -13 034,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0,00 0,20 -13 034,00 -26,07
Oborová přirážka 0,00 0,00 -13 034,00 0,00
Přesun stavebních kapacit 0,00 1,80 -13 034,00 -234,61
Mimostaveništní doprava 0,00 1,00 -13 034,00 -130,34
Zařízení staveniště 0,00 2,50 -13 034,00 -325,85
Provoz investora 0,00 0,00 -13 034,00 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0,00 0,80 -13 034,00 -104,27
Rezerva rozpočtu 0,00 0,00 -13 034,00 0,00

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : stavební část

3.01 Větrací mřížka + dveře garážových vrat

-821,14

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba : PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Rozpočet: Změnový list č. 3
Objekt : 0001 Výstavba výjezdové základny stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 767 Konstrukce zámečnické změna - záporné položky
172.1 R 767 D12.1N Integrované dveře garážových vrat D12 kpl -1,00 18 539,00 -18 539,00

Cena dle nabídky 19.900 - sleva 1361

172.2 R 767 D12.2N Větrací mřížka vrat D12 kpl -1,00 1 025,00 -1 025,00

Cena dle nabídky 1.100 - sleva 75

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické změna - záporné položky -19 564,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické změna - kladné položky
172.3 R 767 D12.3N Průraz cihelným zdivem tl.300mm, otvot 500x250mm ks 1,00 520,00 520,00

172.4 R 767 D12.4N Dodávka a montáž průchodky 450x200mm včetně začištění kpl 1,00 1 210,00 1 210,00

172.5 R 767 D12.5N Dodávka a montáž oplechování průchodky ve fasádním plášti KPL 1,00 1 800,00 1 800,00

172.6 R 767 D12.6N Žaluzie venkovní ocelová ks 1,00 1 800,00 1 800,00

172.7 R 767 D12.7N Mřížka vnitřní uzavírací plastová ks 1,00 1 200,00 1 200,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické změna - kladné položky 6 530,00

3.01 Větrací mřížka + dveře garážových vrat

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

3.02 Záměna omítek x SDK kazeta
Rozpočet Změnový list č. 3 stavební část JKSO 812.69
Objekt Název objektu SKP 
0001 Výstavba výjezdové základny Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo PV180831
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky 0,00

Z PSV celkem 0,00 Oborová přirážka 0,00

R 0,00 Přesun stavebních kapacit 0,00

N M D a M celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0,00

ZRN celkem 0,00 Zařízení staveniště 0,00

Provoz investora 0,00

HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 0,00

ZRN+HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené 0,00

0,00 Ostatní náklady celkem 0,00
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč

ROZS - studio s.r.o.
ROZS - studio s.r.o.
Liberecký kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Rozpočet : Změnový list č. 3
0001 Výstavba výjezdové základny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV D a M HZS
61 Úpravy povrchů vnitřních PD - záporné položky -56 986,67
61 Úpravy povrchů vnitřních změna - kladné položky 56 986,67

CELKEM  OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0,00 0,20 0,00 0,00
Oborová přirážka 0,00 0,00 0,00 0,00
Přesun stavebních kapacit 0,00 1,80 0,00 0,00
Mimostaveništní doprava 0,00 1,00 0,00 0,00
Zařízení staveniště 0,00 2,50 0,00 0,00
Provoz investora 0,00 0,00 0,00 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0,00 0,80 0,00 0,00
Rezerva rozpočtu 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : stavební část

3.02 Záměna omítek x SDK kazeta

0,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba : PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Rozpočet: Změnový list č. 3
Objekt : 0001 Výstavba výjezdové základny stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřních PD - záporné položky
62.1 611441140 Omítka sádrová vnitřní stropů rovných m2 -68,52 433,00 -29 669,16

63.1 611451133 Omítka vnitřní stropů rovných, MC, štuková m2 -80,11 341,00 -27 317,51

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřních PD - záporné položky -56 986,67
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřních změna - kladné položky

63.2 59030596N Podhled kazetový bez děrování 600x600mm - materiál kazeta m2 148,63 128,00 19 024,64

dle pol. 62 + 63 = 68,52+80,11 = 148,63

63.3 763135101N
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na 
zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci - včetně dodávky 
nosné konstrukce

m2 148,63 234,00 34 779,42

dle pol. 62 + 63 = 68,52+80,11 = 148,63

63.4 R002N Vysprávka spar stropů bm 40,00 79,57 3 182,61

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřních změna - kladné položky 56 986,67

3.02 Záměna omítek x SDK kazeta

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

3.03 Zateplovací systém soklu 
Rozpočet Změnový list č. 3 stavební část JKSO 812.69
Objekt Název objektu SKP 
0001 Výstavba výjezdové základny Měrná jednotka m2
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo PV180831
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 38 137,60 Ztížené výrobní podmínky 76,28

Z PSV celkem 0,00 Oborová přirážka 0,00

R 0,00 Přesun stavebních kapacit 686,48

N M D a M celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 381,38

ZRN celkem 38 137,60 Zařízení staveniště 953,44

Provoz investora 0,00

HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 305,10

ZRN+HZS 38 137,60 Ostatní náklady neuvedené 0,00

40 540,27 Ostatní náklady celkem 2 402,67
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ROZS - studio s.r.o.
ROZS - studio s.r.o.
Liberecký kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

40 540,27 Kč
8 513,46 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

49 053,73 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Rozpočet : Změnový list č. 3
0001 Výstavba výjezdové základny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV D a M HZS
62 Úpravy povrchů vnějších - PD 38 137,60

CELKEM  OBJEKT 38 137,60 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0,00 0,20 38 137,60 76,28
Oborová přirážka 0,00 0,00 38 137,60 0,00
Přesun stavebních kapacit 0,00 1,80 38 137,60 686,48
Mimostaveništní doprava 0,00 1,00 38 137,60 381,38
Zařízení staveniště 0,00 2,50 38 137,60 953,44
Provoz investora 0,00 0,00 38 137,60 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0,00 0,80 38 137,60 305,10
Rezerva rozpočtu 0,00 0,00 38 137,60 0,00

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : stavební část

3.03 Zateplovací systém soklu 

2 402,67

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba : PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Rozpočet: Změnový list č. 3
Objekt : 0001 Výstavba výjezdové základny stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 62 Úpravy povrchů vnějších - PD 
68.1 622311527 Zateplovací systém sokl XPS tl. 200 mm marmolit M2 20,20 1 888,00 38 137,60

celková výměra (23,05+19,9+10,3+6,65+5,5)*1,3 - 
(1+1,3)*0,4 =85,02 - 0,92 = 84,1

výměra SOD = 63,9

výměra dodatku č.3 = 20,2

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnějších - PD 38 137,60

3.03 Zateplovací systém soklu 

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

3.04 Překlady
Rozpočet Změnový list č. 3 stavební část JKSO 812.69
Objekt Název objektu SKP 
0001 Výstavba výjezdové základny Měrná jednotka kus
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo PV180831
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 2 916,00 Ztížené výrobní podmínky 5,83

Z PSV celkem 0,00 Oborová přirážka 0,00

R 0,00 Přesun stavebních kapacit 52,49

N M D a M celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 29,16

ZRN celkem 2 916,00 Zařízení staveniště 72,90

Provoz investora 0,00

HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 23,33

ZRN+HZS 2 916,00 Ostatní náklady neuvedené 0,00

3 099,71 Ostatní náklady celkem 183,71
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ROZS - studio s.r.o.
ROZS - studio s.r.o.
Liberecký kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

3 099,71 Kč
650,94 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

3 750,65 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Rozpočet : Změnový list č. 3
0001 Výstavba výjezdové základny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV D a M HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce - PD 2 916,00

CELKEM  OBJEKT 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0,00 0,20 2 916,00 5,83
Oborová přirážka 0,00 0,00 2 916,00 0,00
Přesun stavebních kapacit 0,00 1,80 2 916,00 52,49
Mimostaveništní doprava 0,00 1,00 2 916,00 29,16
Zařízení staveniště 0,00 2,50 2 916,00 72,90
Provoz investora 0,00 0,00 2 916,00 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0,00 0,80 2 916,00 23,33
Rezerva rozpočtu 0,00 0,00 2 916,00 0,00

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : stavební část

3.04 Překlady

183,71

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba : PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Rozpočet: Změnový list č. 3
Objekt : 0001 Výstavba výjezdové základny stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce - PD 
28.1 317168133 Překlad keramický vysoký 23,8/7/175 cm KUS 6,00 486,00 2 916,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce - PD 2 916,00

3.04 Překlady

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

3.05 Filtrační a usazovací šachty
Rozpočet Změnový list č. 3 stavební část JKSO 812.69
Objekt Název objektu SKP 
0001 Výstavba výjezdové základny Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo PV180831
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky 88,50

Z PSV celkem 44 250,30 Oborová přirážka 0,00

R 0,00 Přesun stavebních kapacit 796,51

N M D a M celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 442,50

ZRN celkem 44 250,30 Zařízení staveniště 1 106,26

Provoz investora 0,00

HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 354,00

ZRN+HZS 44 250,30 Ostatní náklady neuvedené 0,00

47 038,07 Ostatní náklady celkem 2 787,77
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ROZS - studio s.r.o.
ROZS - studio s.r.o.
Liberecký kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

47 038,07 Kč
9 877,99 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

56 916,06 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Rozpočet : Změnový list č. 3
0001 Výstavba výjezdové základny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV D a M HZS
721 Kanalizace - PD 11 404,80
721 Kanalizace - změna kladné položky 32 845,50

CELKEM  OBJEKT 0,00 44 250,30 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0,00 0,20 44 250,30 88,50
Oborová přirážka 0,00 0,00 44 250,30 0,00
Přesun stavebních kapacit 0,00 1,80 44 250,30 796,51
Mimostaveništní doprava 0,00 1,00 44 250,30 442,50
Zařízení staveniště 0,00 2,50 44 250,30 1 106,26
Provoz investora 0,00 0,00 44 250,30 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0,00 0,80 44 250,30 354,00
Rezerva rozpočtu 0,00 0,00 44 250,30 0,00

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : stavební část

3.05 Filtrační a usazovací šachty

2 787,77

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba : PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Rozpočet: Změnový list č. 3
Objekt : 0001 Výstavba výjezdové základny stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 721 Kanalizace - PD
7.1 002 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 M3 15,20 242,00 3 678,40

8+7,2

8.1 002 Zásyp výkopu zeminou k upravenému terénu nebo pod desku M3 3,60 92,00 331,20

2+1,6

9.1 002 Obsyp štěrkopískem fr. 8/16, do 30cm nad úroveň trouby M3 3,60 912,00 3 283,20

2+1,6

11.1 002 Odvoz výkopku na skládku  do 10 km a poplatek M3 8,00 514,00 4 112,00

4+4

Celkem za 721 Kanalizace - PD 11 404,80
Díl: 721 Kanalizace - změna kladné položky
15.2 273313511N Základové desky z betonu tř. C 12/15 M3 1,00 2 590,00 2 590,00

0,6+0,4

15.3 R003N Filtrační šachta dodávka + dodávka ks 1,00 14 723,00 14 723,00

15.4 R003N Filtrační šachta dodávka + montáž ks 1,00 4 455,50 4 455,50

15.5 R003N Usazovací šachta dodávka + dodávka ks 1,00 10 070,00 10 070,00

15.6 R003N Usazovací šachta dodávka + montáž ks 1,00 1 007,00 1 007,00

Celkem za 721 Kanalizace - změna kladné položky 32 845,50

3.05 Filtrační a usazovací šachty

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

3.06 Izolace proti vodě
Rozpočet Změnový list č. 3 stavební část JKSO 812.69
Objekt Název objektu SKP 
0001 Výstavba výjezdové základny Měrná jednotka m2
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo PV180831
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky 40,12

Z PSV celkem 20 059,26 Oborová přirážka 0,00

R 0,00 Přesun stavebních kapacit 361,07

N M D a M celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 200,59

ZRN celkem 20 059,26 Zařízení staveniště 501,48

Provoz investora 0,00

HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 160,47

ZRN+HZS 20 059,26 Ostatní náklady neuvedené 0,00

21 322,99 Ostatní náklady celkem 1 263,73
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ROZS - studio s.r.o.
ROZS - studio s.r.o.
Liberecký kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

21 322,99 Kč
4 477,83 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

25 800,82 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Rozpočet : Změnový list č. 3
0001 Výstavba výjezdové základny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV D a M HZS
711 Izolace proti vodě - PD 20 059,26

CELKEM  OBJEKT 0,00 20 059,26 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0,00 0,20 20 059,26 40,12
Oborová přirážka 0,00 0,00 20 059,26 0,00
Přesun stavebních kapacit 0,00 1,80 20 059,26 361,07
Mimostaveništní doprava 0,00 1,00 20 059,26 200,59
Zařízení staveniště 0,00 2,50 20 059,26 501,48
Provoz investora 0,00 0,00 20 059,26 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0,00 0,80 20 059,26 160,47
Rezerva rozpočtu 0,00 0,00 20 059,26 0,00

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : stavební část

3.06 Izolace proti vodě

1 263,73

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba : PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Rozpočet: Změnový list č. 3
Objekt : 0001 Výstavba výjezdové základny stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 711 Izolace proti vodě - PD

87.1 711112001
Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ASFALTOVÁ EMULZE 
OBSAH ASFALTU >48% ve specifikaci

M2 54,35 26,00 1 413,10

celková výměra 
(23,05*2)+(10,3*2)+3,65+1,9=46,1+20,6+5,55=72,25 

72,25*0,4+72,25*0,5+(2+1)*2=28,9+36,13+6=71,03

výměra SOD = 16,68

výměra dodatku č.3 = 71,03-16,68=54,35

88.1 711141559 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením M2 22,04 118,00 2 600,72

Celková výměra deska 232,4*1,1=255,64

výměra SOD = 233,60

výměra dodatku č.3 = 255,64-233,6=22,04

89.1 711142559 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením M2 61,45 126,00 7 742,70

celková výměra 
(23,05*2)+(10,3*2)+3,65+1,9=46,1+20,6+5,55=72,25 

72,25*0,4+72,25*0,5+(2+1)*2=28,9+36,13+6=71,03

71,03*1,1=78,13

výměra SOD = 16,68

výměra dodatku č.3 = 78,13-16,68=61,45

92.1 62852254
Pás modifikovaný asfalt MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS, 
VLOŽKA POLYESTR. ROHOŽ, OHEBNÝ ZA NÍZKÝCH 
TEPLOT -25o, SOUČINITEL DIFÚZE RADONU 1,9*10-11

M2 58,47 142,00 8 302,74

Celková výměra deska 232,4*1,1=255,64 + svislá 71,03*1,1 = 
78,13

výměra SOD = 275,30

výměra dodatku č.3 = 255,64+78,13-275,30=58,47

Celkem za 711 Izolace proti vodě - PD 20 059,26

3.06 Izolace proti vodě

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

3.07 Atiky
Rozpočet Změnový list č. 3 stavební část JKSO 812.69
Objekt Název objektu SKP 
0001 Výstavba výjezdové základny Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo PV180831
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -19 161,36 Ztížené výrobní podmínky 118,46

Z PSV celkem 78 391,69 Oborová přirážka 0,00

R 0,00 Přesun stavebních kapacit 1 066,15

N M D a M celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 592,30

ZRN celkem 59 230,33 Zařízení staveniště 1 480,76

Provoz investora 0,00

HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 473,84

ZRN+HZS 59 230,33 Ostatní náklady neuvedené 0,00

62 961,84 Ostatní náklady celkem 3 731,51
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

62 961,84 Kč
13 221,99 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

76 183,83 Kč

ROZS - studio s.r.o.
ROZS - studio s.r.o.
Liberecký kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19



PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Rozpočet : Změnový list č. 3
0001 Výstavba výjezdové základny

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV D a M HZS
4 Vodorovné konstrukce PD - záporné položky -25 519,36
4 Vodorovné konstrukce změna - kladné položky 6 358,00
713 Izolace tepelné změna - kladné položky 78 391,69

CELKEM  OBJEKT -19 161,36 78 391,69 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0,00 0,20 59 230,33 118,46
Oborová přirážka 0,00 0,00 59 230,33 0,00
Přesun stavebních kapacit 0,00 1,80 59 230,33 1 066,15
Mimostaveništní doprava 0,00 1,00 59 230,33 592,30
Zařízení staveniště 0,00 2,50 59 230,33 1 480,76
Provoz investora 0,00 0,00 59 230,33 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0,00 0,80 59 230,33 473,84
Rezerva rozpočtu 0,00 0,00 59 230,33 0,00

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : stavební část

3.07 Atiky

3 731,51

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20



Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba : PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice Rozpočet: Změnový list č. 3
Objekt : 0001 Výstavba výjezdové základny stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 4 Vodorovné konstrukce PD - záporné položky
45 416022123 Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RBI 12,5 m2 -7,48 712,00 -5 325,76

celková výměra = 0

výměra SOD = 7,48

výměra dodatku č.3 = 0-7,48=-7,48

46 417321414 Ztužující pásy a věnce, železobeton B 30 (C 25/30) m3 -4,22 3 570,00 -15 065,40

celková výměra 6,048+2,68=8,73*025=2,18 
16+19,8=39,8x0,7=25,06x02=5,01 2,75*12,65*0,2*2=14 
2,18+5,01+14 = 21,19

výměra SOD = 25,41

výměra dodatku č.3 = 21,19-25,41=-4,22

65 612451232 Omítka vnitřní zdiva, MC, štuková plstí hlazená m2 -16,65 308,00 -5 128,20

Výměra dodatku č.3 = -(1,9+3,65)*2*1,5 = -16,65

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce PD - záporné položky -25 519,36
Díl: 4 Vodorovné konstrukce změna - kladné položky
66.1 R001N Podhled z konstrukční desky Aquapanel tl.50mm m2 7,48 850,00 6 358,00

dle pol. 45= 7,48

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce změna - kladné položky 6 358,00
Díl: 713 Izolace tepelné změna - kladné položky

115.1 R002N
Izolace tepelná atik EPS 70F 100mm,  vrtání, kotvení, 
celoplošné přetažení cementovou stěrkou - stěny  D + M

m2 70,92 517,70 36 715,28

7,15*0,45*2=6,43 9,7*0,45*2=8,73 14,75*(0,55+1,75)=33,92 
9,5*0,55=5,22 9,5*1,75=16,62 
6,43+8,73+33,92+5,22+16,62=70,92

115.2 R003N
Izolace minerální fasádní Isover TF Profi 150 mm, vrtání, 
kotvení, celoplošné přetažení cementovou stěrkou - stěny 
D+M

m2 22,46 945,06 21 226,05

2,05*3,94 + 3,65*3,94 =8,08+14,38=22,46

115.3 R003N
Izolace minerální fasádní Isover TF Profi 60 mm, vrtání, 
kotvení, celoplošné přetažení cementovou stěrkou - stěny 
D+M

m2 17,76 705,94 12 537,49

2,2*4,44+1,8*4,44=9,77+7,99=17,76

115.4 R004N
Izolace minerální fasádní Isover TF Profi 60 mm,  vrtání, 
kotvení, celoplošné přetažení cementovou stěrkou - strop 
D+M

m2 6,61 765,94 5 062,86

1,84*3,59=6,61

115.5 R005N pomocné lešení kpl 3,00 950,00 2 850,00

3

Celkem za 713 Izolace tepelné změna - kladné položky 78 391,69

3.07 Atiky

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21


